    液动换向阀
订购码
2     3      Y          -            10          B          O        Z
位置数:2=二位
           3=三位
通路数:3=三通
4=四通
5=五通
控制形式:Y=液动控制 公称流量(L/min):10,25,63,100,160
连接方式:B=板式连接
滑阀机能:H=常开
           空白=常闭
空白=螺纹连接
辅助特性:Z=带阻尼
性能参数
流量 压力 阀径
螺纹连接 板式连接 L/min Mpa 螺纹(英寸) 板式(mm) (mm)
— 23Y-10B 10 — Φ8 Φ12
— 23Y-25B 25 — Φ12 Φ16
— 24Y-10B 10 — Φ8 Φ12
— 24Y-25B 25 — Φ12 Φ16
24Y-63Z 24Y-63BZ 63 Z3/4" Φ18 Φ32
24Y-100Z 24Y-100BZ 100 Z1" Φ24 Φ40
24Y-160Z 24Y-160BZ 160 Z11/4" Φ28 Φ45
— 25Y-10B 10 — Φ8 Φ12
— 25Y-25B 25 — Φ12 Φ16
— 34Y-10B* 10 — Φ8 Φ12
— 24Y-25B* 25 — Φ12 Φ16
34Y-63*Z 24Y-63B*Z 63 Z3/4" Φ18 Φ32
34Y-100*Z 34Y-100B*Z 100 Z1" Φ24 Φ40
34Y-160*Z 34Y-160B*Z 160 Z11/4" Φ28 Φ45
— 35Y-10B* 10 — Φ8 Φ12
— 35Y-25B* 25 — Φ12 Φ16
型号 接口尺寸
备注

注:四通阀可用其中一回油孔。
E-27 版权所有,侵权必究
                                                                    外形尺寸
-
全球自动化解决方案服务供应商
型号 C E H S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 T1 T2 T3 d1 d2 Φ1 Φ2 d(GB70-85)
24Y-63BZ
34Y-63BZ
(P.H.Y.M)
24Y-100BZ
34Y-100BZ
(P.H.Y.M)
24Y-160BZ 327
34Y-160BZ
(P.H.Y.M)
34Y-160BOPZ 58 95 124 160
Φ28 35 6M12x35
346
130 100 40 136 15 186
12